ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект
«___» _________ 2018 года

№ ____

 п. Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 21.12.2016 № 532

В соответствии со статьёй 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 21.12.2016 № 532 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадёжной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Нижнесортымский» изменение, изложив пункт 1.2. в новой редакции:

«1.2. Положения настоящего Порядка не распространяются на платежи, установленные законодательством о налогах и сборах, законодательством Российской Федерации об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, правом Евразийского экономического союза и законодательством Российской Федерации о таможенном деле.».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
Глава поселения

       П.В. Рымарев
Исполнитель:

И.о.начальника финансово-экономического отдела-главного бухгалтера

Павлова Людмила Сергеевна

тел. (34638) 76-230

Пояснительная записка

к проекту постановления администрации сельского поселения Нижнесортымский

«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 21.12.2016 № 532»

Настоящий проект подготовлен в целях приведения постановления администрации сельского поселения Нижнесортымский от 21.12.2016 № 532 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадёжной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Нижнесортымский» в соответствие с частью 6 статьи 47.2 Бюджетного кодекса российской Федерации.
И.о.начальника финансово-экономического

Л.С.Павлова
отдела-Главного бухгалтера

Согласование

проекта постановления

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О. подпись
	Дата визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	Зам. главы поселения
	Федичкин О.Н.

	2
	Служба документационного обеспечения
	Начальник службы
	Слугина Н.М.

	3
	Финансово-экономический

отдел
	И.о. начальника отдела – главного бухгалтера
	Павлова Л.С.